2

Приказ Минфина Чувашии от 25 февраля 2020 г. № 27/п

«О составе конкурсной комиссии по вопросам проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики»

(с изменением внесенным приказом Минфина Чувашии от 23.03.2020 № 27/п)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по вопросам проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики:
	Ноздряков М.Г.
	- и.о. министра финансов Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Метелева О.В.
	- первый заместитель министра финансов Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Осипова Е.Г.
	- начальник отдела кадровой политики и безопасности Министерства финансов Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Андреев В.В.

	- ректор Чебоксарского кооперативного института (филиала) автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации», доктор исторических наук, профессор (по согласованию)

	Иванов П.В.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Иванова Е.В.

	- декан юридического факультета, заведующий кафедрой гражданско-правовых дисциплин федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», кандидат юридических наук, доцент (по согласованию)

	Мандравина Т.Н.
	- начальник отдела экспертизы правовых актов Министерства финансов Чувашской Республики

	Николаева Р.И.
	- начальник управления – главный бухгалтер Управления бюджетного учета и отчетности Министерства финансов Чувашской Республики

	Павлова Г.В.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Харитонов В.И.
	- председатель Чувашской республиканской территориальной организации общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, член Общественного совета при Министерстве финансов Чувашской Республики (по согласованию)

	член комиссии
	- представитель Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства финансов Чувашской Республики от 25 декабря 2018 г. № 181/п «О составе конкурсной комиссии по вопросам проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики»;

пункт 1 приказа Министерства финансов Чувашской Республики от 15 июля 2019 г. №106/п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Чувашской Республики».

И.о. министра

   М.Г. Ноздряков